concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de 
publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, promovendo a venda de bens ou serviços de qualquer 
natureza, difundindo ideias e informar o público em geral. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 850.000,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS). 

MODALIDADE/CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Concorrência - Técnica e Preço.  

DATA/HORA DA SESSÃO: Às 09h00min do dia 25/11/2025. 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Igor Ranniery Modesto Pereira - Portaria Nº 662/2025.  

INFORMAÇÕES: O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município de

[...]

O critério de julgamento adotado será o de TÉCNICA e PREÇO, observadas as exigências contidas 
neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

3. DO VALOR GLOBAL ESTIMADO, VIGÊNCIA E EVENTUAL REAJUSTE: 

3.1. O valor global estimado para contratação, incluindo-se todos os custos e equipamentos necessários, 
será de R$ 850.000,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), no qual deverão estar incluído todas 
as despesas e os encargos relativos à contratação; 

3.2. A Prefeitura Municipal de Araripina/PE se reserva o direito de, a seu juízo, utilizar ou não a totalidade 
dos recursos previstos; 

3.3. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura,